
ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Przemyślu znak DPR.802.4.2025 z dnia 8-05-2025 r. oraz z Decyzji Wojewody Podkarpackiego znak 
F-VI.3111.1.74.2025 z dnia 12-05-2025 r. 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 45 880,00 zł 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 45 880,00 zł, 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 45 880,00 zł z tego: 

– wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. o kwotę 45 800,00 zł, 

– realizacja zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 80,00 zł. 

3. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 400, 750, 801 i 900. 

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego – sołectwo Bałaje. Zmiany wynikają 
z wykonywania budżetu i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
900 90004 4170 Zakup paliwa, oleju, żyłki, amortyzacja 

sprzętu w celu wykaszania placów w 
sołectwie Bałaje  3 000,00   

900 90004 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki, amortyzacja 
sprzętu w celu wykaszania placów w 
sołectwie Bałaje  3 000,00   

       

5. Przeniesienia planu wydatków dziale 801 dotyczą jednostki Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie. 

7. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

Id: DF915C21-E06E-4C35-8A6E-3B81826D7CD8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: DF915C21-E06E-4C35-8A6E-3B81826D7CD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 782,00 45 800,00 80 582,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 851,00 45 800,00 78 651,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 851,00 45 800,00 78 651,00

855 Rodzina 6 850 655,28 80,00 6 850 735,28

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00 80,00 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190,00 80,00 270,00

Razem: 91 660 190,72 45 880,00 91 706 070,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF915C21-E06E-4C35-8A6E-3B81826D7CD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

327 713,00 0,00 327 713,00

40002 Dostarczanie wody 326 237,00 0,00 326 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 200,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -200,00 11 800,00

750 Administracja publiczna 8 420 828,24 0,00 8 420 828,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 565 256,57 0,00 7 565 256,57

4300 Zakup usług pozostałych 375 904,94 -600,00 375 304,94

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 500,00 3 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 100,00 350,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 782,00 45 800,00 91 582,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 851,00 45 800,00 78 651,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 800,00 45 800,00

801 Oświata i wychowanie 28 734 698,28 0,00 28 734 698,28

80101 Szkoły podstawowe 16 198 212,00 4 560,00 16 202 772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 260,00 -3 066,00 136 194,00

4260 Zakup energii 438 300,00 27 292,00 465 592,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 280,00 -10 000,00 364 280,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 470 920,00 -5 666,00 465 254,00

80104 Przedszkola 5 528 616,00 -4 560,00 5 524 056,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 033,00 -4 560,00 104 473,00

855 Rodzina 8 833 943,28 80,00 8 834 023,28

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00 80,00 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190,00 80,00 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 155 281,15 0,00 17 155 281,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 555,00 0,00 300 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 050,00 3 000,00 11 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 054,00 -3 000,00 90 054,00

90095 Pozostała działalność 2 052 651,00 0,00 2 052 651,00

4270 Zakup usług remontowych 6 675,00 50,00 6 725,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DF915C21-E06E-4C35-8A6E-3B81826D7CD8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 250,00 -50,00 35 200,00

Razem: 90 664 348,59 45 880,00 90 710 228,59

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DF915C21-E06E-4C35-8A6E-3B81826D7CD8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	pauza –
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 7
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


